
FE D.A,ICllO
Divadelní agentura ECHO, spol' s r.o'
Řehořova 5, 130 oo Praha 3
Tel./fax./ans : 2227 1 1 5'l 5, 7 28837 931,
E-mail: aecho@email.cz
lČo: 44793341 DlČ : CZ44793341

Smlouva o zprostředkování č. 2112017

Pro soubor-umělce " Divadlo Járy Cimrmana

objednatel " Karlovarské městské divadlo o.p.s'
Moskevská 2035121 Vyřizuje: D.Neumannová

360 01 KARLOVY VARY Tel. : 353225621
Místo konání : Karlovarské městské divadlo, Karlovy Vary

Název pořadu: DLoUHÝ, ŠtnoxÝ A KRÁTKoZRAKÝ Dne" 3.května 2017
Počet předst'. 1 Hodina : 19'00 ,/q/3o

Technická příprava pořadu: 16'30 hod.
Doprava ' 3 os'Vozy a 1 nákladní
Ubytování : 1011 - zajištěno, hradí pořadatel
Propagace; 10 ks plakátů á 10,-Kč

ZvláštnÍ ujednání :

Technické podm ínky V priloze'
Pořadatel zajisii 4 volné autolské VstUpenky na představení.

SmluvnÍ Cena za zprostředkování pořadu :

+ DPH: 1 5% z honorářů, 21%o ze zprostř. dávky
Mimo to bude fakturováno (+ přÍslušná DPH) : plakáty 100,_Kč a

alikvot dopravy a ubytováni

Smluvní partner souhIasi s tím, Že v případě neproplaceni vyfakturovaného honoráře
ve stanovené lhůtě 14_ti dnů bude penalizován částkou 100,- Kč/den'
DalŠí smluvní podminky na druhé straně tohoto formuláře jsou nedílnou souČástí této

p^IiLi}11\RsKÍ MÍSTSKá DIVÁDLo' o'ps

sc sirllenr Mrrskevská 2035/21' Kaílow vaťy
Divadelnt agentura E0H0 s.r.o. pracovistc Divad"I'í-ťTr]l?1 r

Ěehorova 5 ' 
.]60 01 KARtpvY VARY /' lél2l04lŽ4lC0 Prahl 3

" "" "'""';'ó:'Á:'Éóijó"""' dne 19.1.2017 " {oraaát{-*ob;eonatel /

A,utorská práva zastupuje : AURA-PONT
-Autorské honoráře hradi pořadatel AURA-PONTu ve výŠi
íakiur a vi Smoljakovi z hrubé lržby za představení.

)H na základě



Další smluvní podmínky
l) D'A.ECHO na stlallě .jedné a pořadatel l]a st]'aně dI'ulré uzavře]i smloLlvrt o zprostředkování Llměleckého
výkonLr za podnrínek uvederlých na přeclcházející stral]ě' Tuto smlouvu je rrroŽné ntěnit, případně se clohodnoLrt
na jej ínr zriršení,'jen písotrtnoLt fol.nrou'

2) Nedílnou součástí smlouvy se stává také příIolra, upřesňující technické podmínky vystoupení' V případě
ttedodržení těchto podlnínek se vystouperrí neuskuteční a pořadatelje povinen uhradit ag"nt,,r" ,.1"dnunóu ."nu
pořadu'

3) Ustanoverlítéto snllouvy pokládajíobě stlany za důvěrná ajako taková nebudoujimi zveřejněna' Tento bocl
se od l .7'20l 6 netýI<á příspěvkových organizací.

4) Pořadatel potvrdí smlottvtt a obr'atenr jidonrčí D,A,ECHo, nejpoz.ději však c]o sedrni dnů po jejírn obclrŽení.

5) odřekne-li pořadatel vystoupení bez závaŽných dokladovaných clůvodů 7 až 1 kalendářní den před korláním
akce, je povinen D'A'ECHO zaplatit 50Vo smiuvní ceny' odřekne_li vystoupení v den konání pořadu, je
povinen zaplatit celou st'nlLtvní cenrt.

6) BLrde_li smluvené představení ztletrtoŽnětlo zclůvoclu vyŠŠi rnoci bez zavirrění souboru a obou smluvtlích
str'an, ktet'é snliuvní strany rlemohly přeclvídat (např,přírodní katastlofy, poŽár, únrr1í, úraz, nomoc umělce,
epidenrie apod'), nikoliv vŠak nepříznivé počasi, nralý zájejn o Vstr.lpenky a další skrÚečnosti' které .jsorr
Součástí podn ikate lsl<éIro rizika' majíobě strany pr'ávo od srnlouvy odstoupit bez dalších nároků' odstoupeňí se
však rnusí stát písemně a mLrsí být neprodleně dolučeno druhé straně. Soubor-ttnrělec je povinen o těchto
sl<utečtrosteclr' pokud trastatlott, neprodleně písenně informovat D'A.ECHO.

7) Dostaví_li se sor-tbol-utnělec na vystoltpetri podle této smlottvy a pořadatel nedocirŽí sjednané smluvrrí
podrnínky' rnriŽe sor"tbor-u rnělec odll'títl']oLlt vystoLrpit s tíIn' Že ]rořadatel tLrcle v tomto případj povinen zaplatit
plnoLt cenu Představefií vČetně ciohocinLrtých nákladťr' V ostatních přÍpadech porLrserrÍ snrILrvních podnrírrel<
snrlltvní stt'atly postLrptrjí podle závazných právních předpisťr'

8) D.A,EcHo zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod soubolu-umělce tak, aby byl schopen začít své
Vystollpellí vc s.jednanoil hodinu'

9) Pořadatel zar'LIčí, ab)' přeClStaVení bylo technicI(y a olganizačně dobře připraveno, včetně teclrnického
pet'sonáIr: a dalších poŽadavl<ů, vyplývajícich ze Zvláštních Lrjeclnání této ,,niouuy, zákoníku práce a clalších
obecně závazných předpisťr (např'nrin'20oC teplota v sále a clalších prostolách divaála poclle teclrnických noreni
apod,).

10) Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v sotrvislosti s vystoupením, pokud
nebyly pr'ůl<azně zavi nětly úči nkLij ícírl i a jej ich doprovodenr'

ll) D.AECHo jako zpr'ostředl<ovatel neoclpovídá za pÍipadné Íu'azy LtměIců tlebo pomocného personálu,
způsobené běhenr cesty nebo tla nlístě vystoLrperrí'

]2) D'A'ECHO zajistí svolení l<užití huclebně dranratických děl (tzv. autorské divadlo)' Pořadatel zaplatí
autor'ské odměny. l( tornu pořadatel potvldí agentuře po skončení představení ,,Hlášeni o trŽbách., a ihned.je
pŤedá vedoucínru souboru. DáIe pořadatel potvr'dí Údaje na tiskopiiu ,,Potvr.zeíí o realizaci pořadu,.a téžjej
předá vedoLrcírnu soubot'u. oba tisl<opisy musí být opatřeny podpisem oprávněnélro zástuice pořailatele a
lazítkem. Na zál<ladě těclrto dokladťr bLrde plovedetto finančnívyrovnání.

.l3) Pořadatel zajistí' aby bez předchozího sot'tlrlasu sottborrt-urnělce nebyly pořizovány obrazové či zvukové
záznanry unrělecl<ýclr výkonťr nebo pr'ováclěny jejich přenosy s výjinrkoLl případů c1ovoLných ákonem' ToteŽ
plati o f'otogr'aÍbván í'

l4) Uzavření této slnlouvy nezbavuje pořadatele povinnosti hlásit, event. žádat o povolerrí vystoupení příslušné
úřady poclle právně obecně platnýclr přeclpisů,



Příloha ke smlouvě 2112017

Pohádka, která u dětí propadla

autoři' clmrman' smoljak' svěrákreŽie; Ladislav Smoljak
scéna a kostýmy; Jiři Benda
meziakini hudba: zuzana RúžičkoVá
cemballo:
autor písně:

Zuzana RúŽičková
Jan Klusák

Hrají:
zlatoVláska
král
princ Jasoň
princ DÍsoň
děd Vševéd
BystroZraký
pocestný

TEcHNlcKÉ PoDMINKY:

jeviŠle mln 6x4 m vykIyte aernýlll sdllletem foft)ina mln' i,5 m
před oponou

- Vyluxované nebo umyté jeviště
- světla min 4 z hledišlé a 4 na ]eviŠtl (t j' 8x 10oo W)
- ÍUngu]icl opona
_ min. 3 tahy, pevné' 2_3 m za oponou
.dievená podlaha s moŽnosli pouŽit Vniky k upevnění kuljs
Zx vesak na kostýmy na Jevišti

- satny pro l0lid' vybavené vesá\y na Kostýmy
- lnyolo íucnik
'jevištnI technik' osvětlovač a zvukař 2 112 hodiny

před začátkem představení
- 2 pomocnici na nošeni kUljs při příjezdu iodjezdu

_ Zajistit parkováni pro 3 osobni auta a 1 nákladní Vůz

ZVláštni poŽadavek: 4 Volné autoÍské Vstupenky na kaŽdé představení.

UpozorňUjeme pořadatele na nutnost zajistit přisný Zákaz fotografováni
a pořizoválli jak}iohkoliv záZnamů běheň přebstaíeni |!! "

Pďadatel soUhlasj s prodejem plogramů, lileratury a nosičú, souVisejicich
s t]lvad|em Járy Clmrmana' ktele pro(javá,i'ma DlC s'' o

V připadě nutnosti konzultace TEcHNlcKÝcH PoDNiliNEK se laskavě obrat'te na pana l


